Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 254/2022

São Roque, 11 de maio de 2022.

Prezado Senhor,

É por meio do presente ofício que
informamos à V.Sa. que se encontra nesta Câmara Municipal o Processo nº
004987.989.19-1, relativo às contas municipais do exercício de 2019,
encaminhado pelo Egrégio Tribunal de Contas do Estado de São Paulo.

Na oportunidade, em atenção ao ofício
1296/2022 da Comissão Permanente de Orçamento, Finanças e
Contabilidade, a qual compete examinar e emitir parecer sobre os pareceres
prévios do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, para posterior
apreciação e deliberação do Plenário desta Casa de Leis, NOTIFICAMOS
que, caso haja interesse, poderá V.Exa. manifestar-se por Escrito junto a
Comissão, no prazo de 07(sete) dias, referente ao Processo nº
004987.989.19-1

Ademais, informamos ainda que, nos termos
da Lei Orgânica do Município e do Regimento Interno desta Casa de Leis,
aquela Comissão deliberará sobre as contas, exarando parecer, no próximo
dia 23/05/2022 e, no dia 30/05/2022, às 18h:00 realizar-se-á a sessão que
apreciará as contas supracitadas, quando em atenção ao contraditório e a
ampla defesa, será oportunizado a Vossa Senhoria o uso da palavra, por si
ou por representante jurídico habilitado.

Desde já renovamos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
MD. Ex-Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 11/05/2022 - 16:35 6245/2022

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5F3JD66W0Y8J165C
		2022-05-12T15:43:07-0300